
 

Katowice, dnia 4 października 2023 r. 
ZP-261-11/23 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Obsługa publiczności 

w Muzeum Śląskim w Katowicach”, znak sprawy: ZP-261-11/23  

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

informuje że: 

1) w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie 

ofert w ww. postępowaniu, to jest do dnia 4 października 2023 r. do godz. 11:00, wpłynęły 2 oferty; 

2) otwarcie ofert nastąpiło w dniu 4 października 2023 r. o godz. 11:10. Odszyfrowano, następnie otwarto 

następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto, PLN) 

1.  

Konsorcjum: 

1) Per Arto Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością – 

lider konsorcjum 

ul. Lwowska 12/2 

30-548 Kraków 

NIP: 6762591155 

2) Klavo Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością – 

partner konsorcjum 

ul. Nowy Świat 53/115 

00-042 Warszawa 

NIP: 5252582984 

Zamówienie podstawowe:  1 028 034,00 

Wznowienie zamówienia: 1 028 034,00 

Opcja zamówienia 

- obsługa publiczności 

na wieży widokowej  

„Warszawa” wykonywana  

w terminie realizacji  

zamówienia podstawowego:  159 345,27 

Opcja zamówienia 

- obsługa publiczności 

na wieży widokowej  

„Warszawa” wykonywana  

w terminie realizacji  

wznowienia zamówienia:  159 345,27 

Razem:    2 374 758,54 

  



 

 2 

2.  

Konsorcjum: 

1) TARGET Spółka Jawna 

Anna Łada Marcin Rokicki – 

Lider Konsorcjum 

ul. Gwiaździsta 15a lok. 400 

01-651 Warszawa 

NIP: 5252497942 

2) ASPEKT Sp. z o.o.–

Partner Konsorcjum 

ul. Modlińska 51 lok. 223 

03-199 Warszawa 

NIP: 5862283926 

Zamówienie podstawowe:  932 463,00  

Wznowienie zamówienia: 932 463,00 

Opcja zamówienia 

- obsługa publiczności 

na wieży widokowej  

„Warszawa” wykonywana  

w terminie realizacji  

zamówienia podstawowego:  144 531,76 

Opcja zamówienia 

- obsługa publiczności 

na wieży widokowej  

„Warszawa” wykonywana  

w terminie realizacji  

wznowienia zamówienia:  144 531,76 

Razem:    2 153 989,52 

 

Sporządziła:  

Członek komisji przetargowej – Danuta Kamińska-Bania 


